
Uchwała   Nr 317/XXX/2012 
Rady Miasta   Ostrołęki  
z dnia 7 września 2012 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 7 pkt 2 oraz ust. 11a ustawy z dnia  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności  nieruchomości  (Dz. U. 
z 2012 r., poz. 83),  Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50% od opłaty z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości zabudowanej halą 
produkcyjną określonej w załączniku do uchwały. 

   

§ 2. 
 

Bonifikaty, o której mowa w § 1 udziela się po spełnieniu następujących warunków: 
 
1/ użytkownik wieczysty nie zalega, w dniu wydania decyzji o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, ze zobowiązaniami pieniężnymi 
wobec Miasta Ostrołęki, związanymi z przedmiotem przekształcenia, 
 
2/ opłata za przekształcenie winna być uiszczana  jednorazowo. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Ostrołęki.  

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie od dnia podjęcia 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 
 

                          



Załącznik  do Uchwały Nr 317/XXX/2012                                                        
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 7 września 2012 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 
od opłaty z tytułu przekształcenia prawa  użytkowania 
wieczystego  w  prawo własności nieruchomości 

 
 
 
 

 
 

Lp.  Nr działki  
Pow. 
[m2] 

Położenie 
nieruchomości 

(ulica) 

wartość 
prawa 

własności 
w zł  

wartość 
prawa uż. 

wiecz. 
w zł  

różnica 
wartości  

w zł  

bonifikata  
 w zł 

Opłata 
za  

przekszt. 
w zł 

1 2 3 4 6  7 8 9 10 

1. 
30403/2 

30403/32 
2077 Kołobrzeska 

 
147.090,00 

 
91.190,00 

 
55.900,00 

 
27.950,00 
bon. 50% 

 
27.950,00 

  

 
 

        
 
 
 
 
 


